

BOISSONS

- 50 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 1€
Le 2^{ème}: 0€
Soit 2,47 € les 2

BOISSON GAZEUSE AGRUMES SCHWEPPES
1,5L - 1,10 € le litre
Par 2 (3 l) : 2,47 €
au lieu de 3,30 €
0,82 € le litre au lot

+ 1 bouteille offerte

**5€
Le pack de 6**

BOISSON GAZEUSE STANDARD PEPSI
5x1,5L + 1 bouteille offerte
- soit 9 l - 0,63 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 50 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}: 9€
Le 2^{ème}: 4€
Soit 13,95 € les 2

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE AFFLIGEM
6,7% vol.
12x25cl - soit 3 l -
3,10 € le litre
Par 2 (6 l) : 13,95 €
au lieu de 18,60 €
2,33 € le litre au lot

- 60 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 1€
Le 2^{ème}: 0€
Soit 2,49 € les 2

CIDRE DE NORMANDIE IGP BRUT
LE ROUÉ
5% vol.
75 cl - 2,37 € le litre
Par 2 (1,5 l) : 2,49 €
au lieu de 3,56 €
1,66 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



**4€
La bouteille**

AOP JURANÇON BLANC DOUX
75 cl - 6 € le litre



HYGIÈNE ET ENTRETIEN

40 %⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
4,30 €
**2€
Le lot de 2**

DENTIFRICE TOTAL ACTIVE
PRÉVENTION ORIGINAL SOIN COMPLET
COLGATE
2x75ml - soit 150 ml - 17,47 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

30 %⁽¹⁾ DE REMISE IMMÉDIATE
6,27 €
**4€
Le lot de 2**

DÉODORANT SPRAY BLACK AXE[®]
2x200ml - soit 400 ml -
12,18 € le litre
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.



- 60 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er}: 0€
Le 2^{ème}: 0€
**0,25
Soit 0,88 € les 2**

LIQUIDE VAISSELLE PEAUX SENSIBLES NETTO⁽²⁾
500 ml - 1,26 € le litre
Par 2 (1 l) : 0,88 €
au lieu de 1,26 €
0,88 € le litre au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

- 80 %⁽¹⁾ SUR LE 2^{ème} PRODUIT
9€
Le 2^{ème}: 1€
Soit 11,52 € les 2



LESSIVE CAPSULES TOUT EN 1 ACTIVE CLEAN X26 SKIP[®]
549 g - 17,49 € le kg
Par 2 (1,098 kg) : 11,52 € au lieu de 19,20 €
10,49 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

MAISON

**5€
L'unité**

POUF DE RANGEMENT CARRÉ 38 X 38 CM
Assise matelassée
Tissu polyester 180g,
mousse 20mm
Panneaux de particules
DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPIATION MOBILIER

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 3492
SUR TOUTE LA FRANCE****

**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(1) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -80% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽²⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽³⁾ Dangereux, respecter les précautions d'emploi. ** Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation.